כאמור, החלטת הגורם המוסמך שמסתמכת על חוות דעת מקצועית ועל רקע העבירות בהן הורשע העותר ובגינן ריצה
בעבר ומרצה כעת עונש מאסר, הינה סבירה ואין כל מקום להתערב בה.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.